
Program Imprezy Charytatywnej

II Finał Planet Head Day Szczecin 2019

Sobota, 16 marca 2019 r. start - godzina 14.00

Wydział Nauk o Ziemi
Uniwersytetu Szczecińskiego 
ul. Mickiewicza 16
70-383 Szczecin
(sala gimnastyczna, wejście B) 

Ważne. Uprzejmie prosimy o założenie 
płaskiego obuwia!



Prowadzenie – dr Przemysław Łonyszyn

Oprawa muzyczna – PHD BAND

Golenie Głów – Studio Fryzur Kinga Kudla

Beneficjent – SRDCHB Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Chorych 

na Białaczkę i Inne Choroby Nowotworowe

Cel – pozyskania darowizn – Remont kliniki św. Mikołaja, Kl. Pediatrii, 

Hemato-Onkologii i Gastroenterologii Dziecięcej 

LISTA PARTERÓW II FINAŁ PHD:

14:00 – 14:20 „Ziemia – planeta ekosystemów”

dr inż. Jacek Rudewicz, Adiunkt, Zakład Badań Miast

i Regionów. Wydział Nauk o Ziemi.

14:25 – 14:45 „Gen przedsiębiorczości-fakt, czy mit” dr hab. prof. US

Tomasz Bernat, Prodziekan ds. Nauki i Współpracy

Międzynarodowej, Kierownik Katedry Mikroekonomii,

Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu

Szczecińskiego.

14:50 – 15:10 „W poszukiwaniu drugiej Ziemi”

prof. dr hab. Ewa Szuszkiewicz, Kierownik Zakładu

Astronomii i Astrofizyki w Instytucie Fizyki US, Koordynator

Polskiego Centrum Astrobiologii CASA. Reprezentantka Polski

w EANA.

15:15 – 15:40 „Choroby nowotworowe u dzieci”
prof. dr hab. n. med. Tomasz Urasiński, Kierownik Kliniki
Pediatrii, Hemato – Onkologii i Gastroentereologii Dziecięcej
SPSK NR 1 PUM przy Unii Lubelskiej w Szczecinie.

PARTER, SALA WYKŁADOWA 2 

DAWKA WIEDZY O ŚWIECIE, WYKŁADY POPULARNO – NAUKOWE:

13:30 – 20:00 PUNKT INFORMACYJNY W RECEPCJI, SZATNIA

14:00 – 18:30 PUNKT REGIONALNEGO CENTRUM KRWIODAWSTWA I 
KRWIOLECZNICTWA

BUDYNEK Mickiewicza 16a (GEOCENTRUM) I PIĘTRO, MUZEUM GEOLOGICZNE 

– SALA 101, 102.

14:00 – 18:30

14:00 – 18:30

ZWIEDZANIE MUZEUM Z PRZEWODNIKIEM 
– pracownicy Muzeum Geologicznego Wydział Nauk o Ziemi 
US

Sala kinowa – kino PHD System Słoneczny sala 102

Proszę o Twoje wsparcie: przekaż darowiznę i poinformuj

o naszym wydarzeniu znajomych! 

Też darujesz?

Nr rachunku bankowego 14 1020 4812 0000 0202 0160 2937

KRS 0000221384 Fundacja Instytut Gryphius

PRZYKŁAD: w tytule przelewu " na cele statutowe 

– (imię i nazwisko) Bohatera 2019”



PARTER, SALA GIMNIASTYCZNA – CYKL IMPREZ – AKTYWNOŚĆ SPOŁECZNA

14:00 – 19:30

14:00 – 19:30 

14:00 – 19:30

GALERIA PRAC PLASTYCZNYCH

Niezwykłe prace plastyczne najmłodszych pacjentów oddziału 
św. Mikołaja pt „Zaufanie, troska, opieka, zabawa” 

Prace plastyczne Master Chefa zdrowego odżywiania

ZAGADKI SPRYTNEGO GRYFA – PLANSZE EDUKACYJNE 
ASTRONOMIA

ZDROWA I BEZPIECZNA RODZINA

• Stoisko PINK LIPS & MOVEMBER – prezentacja poprawnie 
przeprowadzonego samobadania dla kobiet i mężczyzn w 
kierunku profilaktyki chorób nowotworowych, w tym piersi, 
macica, jadra, prostata; konsultacje.

• Stoisko z pomiarem glikemii przygodnej - badanie polega na 
nakłuciu opuszki palca, pobraniu kropli krwi oraz dokonaniu 
pomiaru za pomocą glukometru.

• Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratowniczego w Szczecinie

• Stoisko z pomiarem ciśnienia tętniczego.

• Szpital pluszowego misia - dzieci samodzielnie wykonają szereg 
badań diagnostycznych na swoich maskotkach, począwszy od 
osłuchiwania magicznymi słuchawkami, po USG, EKG i RTG.

• Misiowa apteka - stwórz tabletkę, która uleczy chorobę 
twojego misia.

• Stanowisko z przeglądami stomatologicznymi.

• Stoisko okulistyczne – bezpłatne komputerowe badania 
wzroku, serwis okularów, konkursy i niespodzianki.

• Krwiobus – pobór krwi na dziedzińcu.

• Stoisko z wagą specjalistyczną oraz konsultacje dietetyczne.

• Stoisko Planet Head Day – malowanie , rysowanie, warsztaty z 
zaprojektowaniem własnego lunch boxu

• Edukacja z udzielania pierwszej pomocy na fantomie Little 
Anne QCPR, prezentacja postępowania w czasie zadławień;

• Niespodzianki, wylicytowanie badania genetycznego genu 
ACTN3 w firmie Allegen, które określi to, czy jesteś szybki jak 
sprinter czy wytrzymały jak maratończyk.

• Punkt informacyjny Rotary

PARTER, SALA GIMNIASTYCZNA – SZANSA DO NETWORKINGU SPOŁECZNEJ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI BIZNESU nawiązywanie kontaktów z osobami zawodowo 

związanymi z fundraisingiem. 

14:00 – 15:30 WRĘCZENIE NAGRÓD DLA LAUREATÓW WOJEWÓDZKIEGO 
KONKURSU PRZYGODA Z FUNDRAISINGIEM I WYRÓŻNIEŃ 
POZA KONKURSEM

Prezentacja najlepszych projektów GWIAZDOZBIÓRKA 2019, 
osiągnięte sukcesy społecznie użyteczne dzięki darowiznom.

16.00 – 19.30

16.00 – 19.30

ok.16.30  

AKCJA CHARYTATYWNA

Golenie i malowanie głów , wręczenie orbit, sesja zdjęciowa 
z Bohaterami PHD 2019
Oficjalne powitanie z PHD w USA

16:00 – 18:30 Malowanie czepków dla chętnych

17:30 – 18:15 „Planet Head Day in the USA”
prof. Kevin McCartney

ok.18.30 LED SHOW – pokaz ognia i światła



OTOCZENIE BUDYNKÓW Wydziału Nauk o Ziemi US, plan sytuacyjny 



ROZMIESZCZENIE POMIESZCZEŃ I KOMUNIKACJA WEWNĄTRZ BUDYNKU
przy ul. Mickiewicza 16



Muzeum Geologiczne Uniwersytetu Szczecińskiego



II FINAŁ Planet Head Day Szczecin 2019 to cztery działania,

kampania świadomościowa : „Zdrowa i Bezpieczna Rodzina”,

„Dawka wiedzy o świecie”, „Akcja charytatywna” oraz

„Szansa do networkingu Społecznej Odpowiedzialności

Biznesu”.

W PROGRAMIE:

Kampania „ Zdrowa i Bezpieczna Rodzina” – to podnoszenie świadomości

społecznej w kwestii przyczyn chorób nie tylko nowotworowych, również

chorób układu krążenia, chorób metabolicznych, zaburzeń odżywiania, czyli

chorób bezpośredniego zagrożenia życia. Małych przyszłych pacjentów

będziemy oswajać z gabinetem lekarskim, a może zainteresujemy nawet

zawodem lekarza, pielęgniarki czy farmaceuty. Realizacji tego działania służy

w naszym programie zorganizowanie stoisk razem z naszymi partnerami

m.in., studentami z PTSF i PTSS Szczecin, IFMSA-Poland, WSPR,

Dr Marchewka, Krwiobus, WOPR, PZU, AUCHAN, DOMDIET, ALLEGEN.

Celem jest aby mieszkańcy Szczecina i Regionu po finale nadal kontynuowali

okresowe badania i wiedzieli jak postępować w przypadku wyników budzących

wątpliwość.

„Dawka wiedzy o świecie” – to wykłady popularno – naukowe w dziedzinie

nauk przyrodniczych, wyjaśniają podstawowe zależności obowiązujące

w przyrodzie, ciekawią i fascynują otwierając niemal nieskończone możliwości

odkrywania. Zwiedzanie Muzeum Geologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego

działającego przy Wydziale Nauk o Ziemi w Centrum Dydaktyczno-Badawczym

Nauk Przyrodniczych.

Celem jest inspiracja dla mieszkańców Regionu.

„Akcja Charytatywna” – to przeżycie emocji wokół jednodniowego wydarzenia

fundraisingowego jako wyrazu zrozumienia i solidarności z osobami chorymi na

nowotwory przy obecności znanych postaci ze świata edukacji i nauki,

administracji, sportu, kultury, ochrony zdrowia, środowiska, innowacji etc.

Oni poświęcają swoje włosy dedykując swój czyn chorym dzieciom i wszystkim

pacjentom będącym w trakcie terapii. Największym wyzwaniem jest ogolenie

głowy i pomalowanie jej we wzór wybranej planety. Ale istnieje też druga

możliwość, nie wszyscy przecież z racji wykonywanych zawodów, obowiązków

i innych okoliczności są w stanie poświęcić swoje włosy, rozumiemy to w 100%.

Dlatego przygotowaliśmy specjalne czepki, które nałożone na głowę doskonale

imitują brak włosów i nie tracąc nic z zabawy można je pomalować.

Celem jest wsparcie Bohaterów II Finału Planet Head Day Szczecin 2019

i zdobycie funduszy na cele dobroczynne by podejmować najważniejsze działania

na rzecz człowieka. Dzięki temu przeciwdziałamy stereotypom o osobach

chorych i skracamy czas trwania terapii. Darowizna zostanie przekazana w 100%

na renowację Oddziału Świętego Mikołaja w Szczecinie Stowarzyszeniu Rodziców

Dzieci Chorych na Białaczkę i inne choroby nowotworowe w Szczecinie.

„Szansa do networkingu Społecznej Odpowiedzialności Biznesu” – to

popularyzowanie nawiązywania kontaktów z osobami zawodowo związanymi z

fundraisingiem i działaniami CRS (tłum. polskie - Społeczna Odpowiedzialność

Biznesu) jako powszechnego sposobu dobroczynności i zaangażowania

społecznego.

Celem jest inspirowanie darczyńców, by uwierzyli, że mogą wpływać na

poprawę jakość życia oraz na zdrowie. Dzięki temu uruchamiamy przekaz

społeczny, że środowiska i ich lokalni członkowie poddawani są procesom

zmieniających się relacji B2C oraz C2C , w tym osób będących w trakcie terapii

lub u których zdiagnozowano chorobę nowotworową.


